

# Årsredovisning för

# Gve Padel AB

559293-9192

Räkenskapsåret

**2023-08-01 - 2024-07-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jesper Johansson  
Verkställande direktör

2024-12-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gve Padel AB, 559293-9192, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2020 och bedriver padelverksamhet i egen padelhall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mellan åren vilket beror på minskad efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 756 820	3 834 880	445 903
Resultat efter finansiella poster	184 718	1 496 353	8 323
Soliditet %	7,9	7,7	0,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	2 348	724 947
Balanseras i ny räkning		724 947	-724 947
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			109 337
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>527 295</b>	<b>109 337</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	527 295
Årets resultat	109 337
<b>Summa</b>	<b>636 632</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	636 632
<b>Summa</b>	<b>636 632</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-01 - 2024-07-31</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 756 820	3 834 880
Övriga rörelseintäkter		0	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 756 820</b>	<b>3 844 880</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-91 488	-361 136
Övriga externa kostnader		-678 129	-1 390 552
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-802 374	-596 726
Övriga rörelsekostnader		0	-137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 571 991</b>	<b>-2 348 551</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 829</b>	<b>1 496 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-111</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 718</b>	<b>1 496 353</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		1	-283 085
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-44 999</b>	<b>-583 085</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 719</b>	<b>913 268</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 382	-188 321
<b>Årets resultat</b>		<b>109 337</b>	<b>724 947</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	12 345 578	12 839 132
Inventarier, verktyg och installationer	3	900 724	1 209 544
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 246 302</b>	<b>14 048 676</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 246 302</b>	<b>14 048 676</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		12 864	16 226
Övriga fordringar		43 054	143 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 214	13 537
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 132</b>	<b>173 154</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 439 881	1 616 100
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 439 881</b>	<b>1 616 100</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 510 013</b>	<b>1 789 254</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 756 315</b>	<b>15 837 930</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		527 295	2 348
Årets resultat		109 337	724 947
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>636 632</b>	<b>727 295</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>661 632</b>	<b>752 295</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		345 000	300 000
Ackumulerade överavskrivningar		283 084	283 085
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>628 084</b>	<b>583 085</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		12 311 200	13 311 200
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>12 311 200</b>	<b>13 311 200</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		122 520	290 290
Skatteskulder		218 703	191 156
Övriga skulder		700 935	582 734
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 241	127 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 155 399</b>	<b>1 191 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 756 315</b>	<b>15 837 930</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	13 127 038	788 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar		12 338 838
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 127 038</b>	<b>13 127 038</b>
Ingående avskrivningar	-287 906	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-493 554	-287 906
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-781 460</b>	<b>-287 906</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 345 578</b>	<b>12 839 132</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 544 099	1 544 099
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 544 099</b>	<b>1 544 099</b>
Ingående avskrivningar	-334 555	-25 735
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-308 820	-308 820
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-643 375</b>	<b>-334 555</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>900 724</b>	<b>1 209 544</b>

#### **Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<i>2024-07-31</i>	<i>2023-07-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		11 722 310
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Nedlagda utgifter		616 528
Omklassificeringar		-12 338 838
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Underskrifter

Gällivare

Jesper Johansson

Jesper Johansson  
Verkställande direktör

2024-12-11

Datum

Denice Johansson

Denice Johansson  
Styrelseledamot

2024-12-11

Datum